

AYŞE MENTEŞE

BİR YILDIZ BİR HİLÂL İLELEBET İSTİKLÂL

Türk milletinin tarihi, kahramanlıkla, bağımsızlık mücadelesiyle, milletin özgürlüğüne olan inancıyla şekillenmiş bir yolculuktur. Bu yolda, Türk bayrağındaki yıldız ve hilalin anlamı çok büyüktür. Yıldız, Türk milletinin büyüklüğünü ve gücünü simgelerken, hilal ise her zaman uyanık olmayı, milleti aydınlatan yolu gösterir. Bayrağımız, sadece bir simge değil, aynı zamanda milletimizin özgürlük ve bağımsızlık mücadelesinin bir anıdır. Bir yanda hilalin barışı simgelemesi, diğer yanda yıldızın milletin gücünü anlatması, her Türk vatandaşının kalbinde bir bağımsızlık ateşi yakmaktadır.

Türk milletinin bağımsızlık mücadelesi, tarih boyunca hiç eksik olmayan bir inanç ve kararlılıkla sürmüştür. Kurtuluş Savaşı'ndan, Çanakkale Zaferi'ne kadar sayısız kahramanlık örneğiyle, Türk milleti vatanını korumak için canını ortaya koymuştur. Bu destanların her bir sayfasında, bir hilal ve bir yıldız gibi iki sembol var: Türk milletinin inancı ve mücadelesi. İstiklal için verilen her mücadele, bu iki sembolün anlamını daha da derinleştirir. Hilal, karanlık zamanlarda umut olurken, yıldız her zaman milleti aydınlatan bir rehber gibi parlamaktadır.

İstiklal, bir milletin hürriyetine sahip olmasının ötesinde, kültürel, ekonomik ve sosyal bağımsızlık anlamına gelir. Türk milleti, yüzyıllar boyunca pek çok zorlukla karşılaşmış olsa da, bağımsızlık mücadelesinden asla taviz vermemiştir. Cumhuriyetin ilanı ile birlikte, bir yanda hilalin ışığı altında birleşen Türk halkı, öte yanda yıldızın gösterdiği yolu takip ederek tüm dünyaya örnek olmuştur. Bu zafer, Türk milletinin her zaman özgür kalma arzusunun bir simgesi olmuştur.

Günümüzde, Türk bayrağındaki hilal ve yıldız, yalnızca geçmişin bir hatırası değil, aynı zamanda geleceğin de bir teminatıdır. Her birey, bu iki sembolü taşımanın gururunu ve sorumluluğunu taşır.

Bir yanda bağımsızlık için verdiğimiz büyük mücadeleler, diğer yanda Türk milletinin birlik ve beraberlik içinde, tüm zorlukların üstesinden gelebileceğine olan inanç yer alır. Bu bayrağın altında büyüyen her nesil, Türk milletinin gücünü ve kararlılığını temsil eder.

Sonuç olarak, Türk bayrağındaki hilal ve yıldız, bir milletin özgürlüğü için verdiği mücadelelerin simgesidir. Bu semboller, Türk milletinin istiklal için duyduğu sevgi ve kararlılığı, her zaman daha güçlü bir şekilde yaşatacağını gösterir. “Bir yıldız, bir hilal, ilelebet istiklal” diyerek, Türk milleti her zaman özgürlüğüne sahip çıkacaktır. Bu kutlu yolculuk, Türk halkının sonsuza kadar sürecek olan bağımsızlık arzusunun bir ifadesidir. Sözlerimi İstiklal Marşımızdaki şu dize ile bitirmek istiyorum:

Ben ezelden beridir hür yaşıadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım;
Yırtarım dađları, enginlere sığmam, taşarım.

(Mehmet Akif Ersoy)